Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

6a Giornata Attivita Esordienti Padova Rovigo

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Legnago, Domenica 23/03/2025 ore 15:43
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

GOBBO GAIA
REDI GINEVRA
CARRARA CAMILLA
BEDIN GIOIA FRANCA
ANGILERI MIRIAM
VASSANELLI GIULIA
GUARISE ANITA
MAMALIGA CLEOPATRA
FIN ALESSIA

LUO QIDI

MARINI SOFIA
BUTTURINI AGNESE
LATTUCA FRANCESCA
NARDI VIOLA
FACCIOLI ALICE
ORLANDO VITTORIA
RALLI CAMARA ALICE
CEBAN VICTORIA
GUGLIELMI GAIA
CIMAN NICOLE
PACCANI ALICE
LEONDINI OLIVIA

LUO YIYUN

BERLATO ADELAIDE
BARBATO MATILDE
GARDINI CAMILLA
CASTEGNARO GIOIA
FRACCAROLI ILARIA GIULIA
SIMONATO SOFIA
FRINZI GIORGIA
PAMELIN PETRA
CAULA ANNA

GIOLO ISABELLA
ADAMI DALLA VAL SOFIA
MICHALOVOVA LINDA
LANDONI LUDOVICA
OSTINI GINEVRA
BIANCHI LUCIA
SERAFINI AMALIA
REFFO LUCREZIA
BICEGO GAIA

PINTON KAROL
SBAMPATO GEMMA
BOTTICELLI GIULIA
MARCHI CARLOTTA
BOTTACINI ELENA
GARONZI ZOE
TURATA GRETA
CAMPAGNOLO ADELE
PORTELLI EMMA

Serie

Anno

2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013

Societa

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

CITTA' SPORT VICENZA SSD
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

ACQUA18 SSD
GS SWIMMING VICENZA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

CITTA' SPORT VICENZA SSD
ACQUA18 SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
GS SWIMMING VICENZA
TEAM SPORT ISOLA ASD
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
ACQUA18 SSD

TEAM SPORT ISOLA ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
GS SWIMMING VICENZA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

TEAM SPORT ISOLA ASD
GS SWIMMING VICENZA
FONDAZIONE M.BENTEGODI

Foglion. 1
23/03/2025

Cat.: Esordienti A F

Tempo

00:30.2
00:30.4
00:30.5
00:32.0
00:32.4
00:32.5
00:32.6
00:32.6
00:32.7
00:32.7
00:33.6
00:33.9
00:34.0
00:34.1
00:34.1
00:35.0
00:35.1
00:35.4
00:35.4
00:35.6
00:35.8
00:36.1
00:36.2
00:36.3
00:36.4
00:36.7
00:36.9
00:37.2
00:37.2
00:37.3
00:37.8
00:38.0
00:38.1
00:38.3
00:38.3
00:38.4
00:38.6
00:38.9
00:39.3
00:39.9
00:40.4
00:43.6
00:44.4
00:44.6
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

